
Aquapark Praha Čestlice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

GPS souřadnice: 50.007345N, 14.571123E Adresa URL: www.aquapalace.cz

Aquapalace Praha Čestlice je největším českým aquaparkem, který pod jednou  střechou nabízí opravdu
širokou škálu možností, jak si zasportovat,  zabavit se či zrelaxovat. Aquapark Čestlice je rozdělen na vodní
svět, saunový svět a spa – wellness.
Vodní svět se skládá ze tří paláců, v nichž si na své přijde opravdu  každý. Už samotné názvy
paláců napovídají, jaké zážitky vás v každém z nich čekají.  V paláci relaxu si můžete zaplavat a
pak odpočinout v teplé  vířivce či na lehátku, palác pokladů je zase vhodný pro rodiny s dětmi,  protože
zde kromě bazénu s umělým vlnobitím najdete brouzdaliště, dětská  vodní hřiště a vrak pirátské lodi.
Palác dobrodružství zase jistě  přiláká milovníky adrenalinu, kteří mohou využít některý z
tobogánů či  skluzavek, anebo se dravou divokou řekou nechat unést do venkovní části  areálu.
Dáváte-li však přednost modré obloze nad hlavou, máme pro vás i atraktivní venkovní zónu.
Saunový svět tvoří především finské sauny, římské lázně a venkovní  část s méně
obvyklými saunami. Celý komplex je doplněn o řadu  ochlazovacích, masážních a aromatických sprch,
ochlazovacích bazénků a  vířivek. V části spa – wellness si zase můžete užít různých obvyklých 
(kosmetika, solárium) i neobvyklých (hammam, rassoul) procedur, stejně  jako řadu speciálních masáží,
třeba lávovými kameny či čokoládou.

Vodní svět Aquapalace nabízí i jedinečný vizuální zážitek z neméně pestrého světa v moři.
Seznamte se s životem v hlubinách oceánů v unikátním Korálovém dómu. Podmořský svět si můžete
prohlédnout ve dvou velkých mořských akváriích.
Zajímavostí je také potápěčská jáma hluboká 8 m, kde si můžete potrénovat potápění nebo se jej
naučit se zkušenými instruktory.
Aquapalace Praha Čestlice nabízí několik občerstvovacích a restauračních provozoven.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/44/aquapark-praha-cestlice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.3.2024 09:44:40


